霍政秘〔2021〕49号

关于公布第四批县级非物质文化遗产
代表性项目名录的通知

各乡镇人民政府，县经济开发区管委，县政府各部门、直属机构：
县政府批准县文化旅游体育局确定的第四批县级非物质文化遗产代表性项目名录（共20项），现予公布。
各地各相关单位要按照《中华人民共和国非物质文化遗产法》《安徽省非物质文化遗产条例》《六安市非物质文化遗产项目保护单位和代表性传承人管理办法》等法律法规和相关文件要求，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，坚持科学保护理念，扎实做好我县非物质文化遗产代表性项目的传承、传播工作，弘扬优秀传统文化，为幸福霍山建设做出新的贡献。

附件：霍山县第四批县级非物质文化遗产代表性项目名录

2021年11月17日
[bookmark: _GoBack]

附件：
霍山县第四批县级非物质文化遗产
代表性项目名录

霍山县第四批非遗代表性项目名录（共20项）

	序号
	项目名称
	申报地区
	保护单位

	曲艺

	1
	西山大鼓书
	上土市镇
	上土市镇人民政府
文化站

	传统技艺

	1
	红灯笼泡椒制作技艺
	上土市镇
	上土市红灯笼泡椒厂

	2
	陡沙河粉丝制作技艺
	上土市镇
	陡沙河朝阳有机农业专业合作社

	3
	霍山竹编制作技艺
	上土市镇、
下符桥镇
	霍山县文化馆

	4
	蕨根加工制作技艺
	上土市镇
	龙金村村民委员会

	5
	上土市小吊酒酿造技艺
	上土市镇
	龙金村村民委员会

	6
	龙金手工挂面
制作技艺
	上土市镇
	龙金村村民委员会

	7
	印花粑粑制作技艺
	上土市镇
	龙金村村民委员会

	8
	千层底布鞋制作技艺
	上土市镇
	上店村村民委员会

	9
	禅堂木工制作技艺
	上土市镇
	禅堂村村民委员会

	10
	龙金豆渣制作技艺
	上土市镇
	龙金村村民委员会

	11
	上土市根雕制作技艺
	上土市镇
	上土市村村民委员会

	12
	霍山麦芽糖制作技艺
	下符桥镇
	霍山老罗食品
有限公司

	13
	下符桥黑陶烧制技艺
	下符桥镇
	霍山县松奇花果
有限公司

	14
	刘氏糖画制作技艺
	衡山镇
	霍山县文化馆

	15
	霍山黄小茶传统手工制作技艺
	大化坪镇
	霍山县云雾峰生态
农业有限公司

	16
	霍山红茶传统
制作技艺
	落儿岭镇、
与儿街镇
	霍山县茶叶产业协会

	17
	霍山农家梳边肉
制作技艺
	南岳山庄
	安徽南岳山庄宾馆
有限公司

	18
	堆谷山神仙豆腐
制作技艺
	磨子潭镇
	堆谷山庄生态旅游
发展有限公司

	19
	鸬鹚捕鱼技艺
	下符桥镇
	霍山县神农农业开发有限公司

霍山县人民政府办公室             2021年11月17日印发
—1—